Jlira Napi-MaTy

JIrA NAPI-MATY

2016/17 15-i Typ, MaTy Ne90
Hegning, 20.11.2016, 17:00, "3ipka" im. C. bepe3kiHa, KponunBHuubKuiA. [nagadi: 1554

PK 3IPKA

«3ipka» KponnBHULILKUIA

44  TlacT €BreHx

4 Mepeinpa Penepiko EpHaH (K)

8 Jlynawko Bnagucnas

10 ®aBopos ApTeM

11  bauyna AHapin

14 Citano ApTtem

16 Mowns Arinap O>xoHaTaH ANOHCO

17  AwnTtop

20 ®aTtees AMutpo

21  3aranbCbkun Irop

55 KoBanbos Makcum

3anacHi

30 T[aHeB eHHamin

7 KaniHiH Irop

9 LWenpuin Aptem

13 3o3yna OnekcaHAp

24 3ybkos PycnaH

26  binoHor OAMuTpo

28 TonereHbKo MaBno

TpeHep

Horapanno BikTop
ApbiTp:
Ko3unk fpocnas
AcucteHT 1:
Xapwuin Bonogmumunp
ACUCTEHT 2:
Tpexnib Adpocnas
4-v apbiTp:
Macxan Irop

Crioctepiray apbitTpaxy:
LLiBeLoB BikTop

2:0

73
13
26
18
22
9

48
25
20
99
38

«BonnHb» Jlyubk

Mapyyk AHZpIR
LLlabaHoB ApTem (K)
Hukntiok PomaH
JNoriHos Ceprin
LLlanoBan Bnagucnas
MewmelleB PeaBaH
Yenentok OnekcaHap
HuknTioK AHAPIN
3agepeubkuin AMuTpo
[ineHko AHaToniN
MeTpoB Ceprin

3anacHi

1

76
65
86
67
50
92

Knyak Aptem
JlaweHko AHApin
TeTepeHko Hpin
KoTioH EBreH
MeniHuwwmH Ceprin
LWaHapyk PomaH
Omenbyyk [eHnc

TpeHep
KBapusHui BiTanin

Lenerar:

MapyciH Ceprin
Opiuep be3neku:
M'ata JleoHip,
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Jlira Napi-MaTy, 2016/17, 15-i Typ, MaT4 Ne90

Hegins, 20.11.2016, 17:00, "3ipka" iM. C. bepe3kiHa, KponusHuubkui. Inagadi: 1554

. . 2:
«3ipKa» KponnBHULIbKNN 0 «BonnHb» Jlyubk
2! 38 MNeTpos Ceprin
17 Antop ,
28 MNonereHbko lMaBso N 19
36' 99 [ligeHKo AHaToNIN
, 25 HukunTiok AHIpin
39 N 76 JldweHKo AHOpin
10 ®aBopos ApTeM ® 59'
16 Mows Arinap [>koHaTaH AIOHCO 1 66'
26 binoHor OmMutpo
70! 22 WanoBan Bnagncnas
26 BinoHor Amutpo  (® 73
771 t 22 WanoBan Bnagwncnas
50 WaHapyk PomaH
83' 50 WaHapyk PomaH
. 99 flineHko AHaToNiNn
86 s 65 TeTepeHko tOpii
20 ®aTeeB AMUTpoO ,
13 303yna OnekcaHgp N 90
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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